保護者　様 nortrec football academy
Email：nortrec.fa@gmail.com

TEL：011-676-5011

コンディションチェックシート

選手名簿

保護者連作先

参加者の事前準備と確認（必ず目を通し✔を入れて下さい。）
□　練習参加60分前に体温を測り37.5度以下でした。
□　練習参加前に手洗い、うがいをしました。
□　練習時に使用できるマスク、手袋を準備しました。
□　のどの痛み、せき、鼻水、だるさなどの症状がありません。
□　家族や友人等身近な方に体調が優れない人がいません。

承諾事項（必ず目を通し✔を入れて下さい。）
□　万が一不慮の事故・移動中の交通事故が発生した場合、指導者・保護者・個人に対して一切責任を問いません。
□　保護者様の観戦は極力控えて頂きますようお願い申し上げます。
□　練習中体調が優れないとコーチが判断した場合、お子様の練習参加を中断して頂く場合があります。
□　練習後体調が優れなくなった場合は必ず連絡して下さい。
□　プライバシーポリシーの同意について；写真、動画の公開への同意（練習の様子をSNSにて公開します。）

上記承諾事項をすべて承諾した上で、当スクールのイベントに参加します。

記入日　　　　　年　　　月　　　日

保護者氏名

氏　　名
フリガナ 生　年　月　日 学　　年

　　　　年　　　月　　　日 年

住　　所
〒　　　ー

所属チーム

検　　温 検温時間

保護者氏名 緊急連絡先

Email

nortrec football academy